PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

EDITAL Nº 053/2023 – PPGEQ

RESULTADO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA
A VAGA  DE  ESTÁGIO  PÓS-DOUTORAL  COM
BOLSA  CHAMADA  PÚBLICA  19/2022  –
FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA/CNPq – PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENGERNHARIA  QUÍMICA
DA UNIOESTE/CAMPUS DE TOLEDO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia

Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 0434/2023 – GRE, de 12 de fevereiro de 2023,

no uso de suas atribuições, considerando o Edital n.º 049/2023, de 11/09/2023 – PPGEQ,

Considerando  os  Editais  nºs  049/2023,  de  11/09/2023  e  053/2023,  de

17/09/2023,

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO dos candidatos inscritos para a vaga de Estágio Pós-doutoral com

Bolsa  Chamada  Pública  19/2022  –  Fundação  Araucária/CNPq  do  Programa  de  Pós-

graduação em Engenharia Quimica da Unioeste/Campus de Toledo:

Nome: keiti Lopes Maestre
CPF: 071069249-89
Resultado: Aprovada

Nome: Stênio Cristaldo Heck
CPF: 914238291-40
Resultado: Reprovado

Motivo: Não compareceu a entrevista

          Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 29 de setembro de 2023.

PROF. DR. EDSON ANTONIO DA SILVA
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química
Portaria n.º 0434/2023 – GRE

		2023-09-29T08:14:01-0300